inscrita no CNPJ sob N° 26.889.421/0001-09, com sede na RUA AGOSTINHO 
RIBEIRO DA FONSECA Nº 711 SALA – DISTRITO DE CATUABA – BONITO – 
BAHIA. Objeto: Contratação de empresa para aquisição de material de construção, 
para construção da escola de tempo integral. Valor de R$ 24.594,00 (Vinte e quatro 
mil quinhentos e noventa e quatro reais). Signatário: Sr. Reinan Cedro de Oliveira – 
Prefeito Municipal e Sr. Guilherme de Souza Soares. Data do Contrato: 09 de Março 
de 2018. 

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

. 

Ratificação e Homologação 

Processo Administrativo nº 0664

[...]

DE CONSTRUÇÃO LTDA-ME, CPF/CNPJ 24.582.690/0001-00, residente e domiciliado na 
Avenida Utinga, Bonito-Bahia. 

Cujo o objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO (BLOCOS 08 FUROS), DESTINADOS A 
OBRA DE CONSTRUÇÃO DA PRAÇA PUBLICA DO POVOADO DE BAIXA DO CHEIRO, ZONA RURAL 
DESTE MUNICIPIO.    

No valor de R$ 3.150,00 (TRES MIL CENTO E CINQUENTA REAIS).  

Data 02/04/2018 

Prefeitura Municipal de Bonito

. 

Ratificação e Homologação 

Processo Administrativo nº 0665 
Dispensa de Licitação nº DI0174 

Ratifico e Homologado a dispensa de licitação nº DI0174 em favor do Credor:

[...]

DE CONSTRUÇÃO LTDA-ME, CPF/CNPJ 24.582.690/0001-00, residente e domiciliado na 
Avenida Utinga, Bonito-Bahia. 

Cujo o objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO DIVERSOS, DESTINADOS A SECRETARIA 
MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS E RURAL DESTE MUNICIPIO.   

No valor de R$ 1.673,00 (UM MIL SEISCENTOS E SETENTA E TRES REAIS).  

Data 02/04/2018 

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

. 

Ratificação e Homologação 

 
 
 
 
Processo Administrativo nº 0668 
Dispensa de Licitação nº DI0175 
 

 

 

 

 

Ratifico  e  Homologado  a  dispensa  de  licitação  nº  DI0175  em  favor  do  Credor:

[...]

MIRANDA, CPF/CNPJ 903.652.325‐72, residente e domiciliado na Rua Anizio Muniz dos Santos, 

20, Utinga‐Bahia. 

Cujo o objeto: SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO DE TRIO ELETRICO, NO DIA 8  (OITO) DE ABRIL DE 

2018, NA PRAÇA BENEDITO MINA, 629, NA FESTA DA 3a CAVALGADA DO CAFÉ.    

No valor de R$ 4.100,00 (QUATRO MIL E CEM REAIS).  

 

Data 02/04/2018 

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA DE BONITO 
FUNPREV 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.° 00712018 

FORMULÁRIO PARA ABERTURA DE PROCESSO LICITATÓRIO 
DISPENSA 00412018 

Órgão Interessado:

[...]

Midea 12.000 BTU/H Frio - 220v para o Fundo Municipal de Previdência de Bonito - Bahia, com 
base no art. 24, inciso II e caput do art. 26 da Lei Federal n° 8.666 de 21 de junho de 1993, 
com redação determinada pela Lei Federal 8.883/94, o Contratado, ADRIINO MENDES 
BATISTA ME, receberá o Valor global de R$ 2.159,00 (Dois mil cento e cinquenta e nove 
reais), Bonito (BA.), 09 de Março de 2018. 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

69983D480B505002254C4A22A1551372

quarta-feira, 11 de abril de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00779 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010